
1. 4. sobota 16:00 DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ / 80 Kč
Divadlo Ka2: O Půlpánovi a jiné čertoviny – divadlo

1. 4. sobota 19:00 KONCERT / 150 Kč
Nocturnal Pestilence, Morthymer, Phobia Journal 
– alternative metal

3. 4. pondělí 19:00 PŘEDNÁŠKA / 140 Kč
Ivo Plšek: Japonsko současnosti a jeho problémy
– cestování / společnost / jiný pohled

4. 4. úterý 18:30 PŘEDNÁŠKA / 140 Kč  
Ing. Arch. Zdeněk Lukeš: Evžen Linhart a Jan Rosůlek 
Dva spolužáci z pražské techniky, kteří navrhli řadu 
významných staveb – architektura

5. 4. středa 20:00 KONCERT / 180 Kč
CZ Band – folk rock / country / blues rock

6. 4. čtvrtek 19:30 KONCERT / 180 Kč
Mc Praguematic, Minor Issues, kinimot
– hip hop / electro / alternativa

11. 4. úterý 19:30 AUDIOVIZUÁLNÍ VEČER / 140 Kč
Miloš Čuřík: U hrobů nesmrtelných – cestování / historie

12. 4. středa 20:00 KONCERT / 180 Kč
Jan Burian – folk / písničkářství

13. 4. čtvrtek 20:00 KONCERT / 180 Kč
H.U.G.O. – pop / rock

15. 4.  sobota 15:00 DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ / 80 Kč
Divadlo v batohu: Kašpárek a ježibaba – divadlo

15. 4. sobota 20:00 KONCERT / 180 Kč
Grohregin – písničkářství / acoustic rock

17. 4. pondělí 19:30 DIVADLO / 200 Kč
Dr. Filipitch uvádí: Youngblood – slam poetry 

18. 4. úterý 20:00 KONCERT / 180 Kč
Jana Kozubková, Ondřej Galuška – folk / písničkářství

19. 4. středa 16:00 DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ / 80 Kč
Sváťovo dividlo: Neposlušná kůzlátka – divadlo 

19. 4. středa 20:00 KONCERT / 180 Kč
Bety, Nina a Batik Boys – world music

20. 4. čtvrtek 20:00 KONCERT / 200 Kč
Ať se snaží ona, DPvJU – rock / alternativa

21. 4. pátek 20:00 KONCERT / 250 Kč
Phil Shoenfelt & Southern Cross – rock

22. 4. sobota 15:00 DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ / 80 Kč
Divadlo Liberta: Zlatovláska – divadlo

22. 4. sobota 18:30 FESTIVAL / 250 Kč / oba dny 400 Kč
Festival písničkářů I. – písničkářství

23. 4. neděle 18:30 FESTIVAL / 250 Kč
Festival písničkářů II. – písničkářství

24. 4. pondělí 19:00  AUDIOVIZUÁLNÍ VEČER / 140 Kč
Vítek Novák – The Beatles: Britská invaze – historie

25. 4. úterý 20:00 KONCERT / 200 Kč
Jan Kysela, Adam Pavlíček – akustická kytara / 
fingerpicking

26. 4. středa 20:00 KONCERT / 220 Kč
An Eagle In Your Mind (FR), Calvera, UKWLT 
– alternativa 

27. 4. čtvrtek 20:00 KONCERT / 250 Kč
Zuby nehty, Choroš – alternativa

28. 4. pátek 20:00 KONCERT / 220 Kč
CH.V.M. (SK), Balet Československého Rozhlasu 
– underground

29. 4. sobota 15:00 DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ / 80 Kč
Divadlo 100 opic: Skřítek, který to nevzdal – divadlo

29. 4. sobota 20:00 KONCERT / 200 Kč
Fénix,  Matemato – world music / folk / folk-rock

Bělohorská 150, 169 00 Praha 6
www.kastan.cz, kastan@kastan.cz, tel. 233 353 020
spojení: zastávka U Kaštanu, tram 22, 25, 97

Činnost Unijazzu v Kaštanu v roce 2023 
finančně podporují hl. m. Praha a MČ Praha 6.

duben

13. 4. čtvrtek 20:00 / 200 Kč
Setkání s hercem, kreslířem a režisérem Vladimírem Gottwaldem 
včetně divadelního monodramatu Edvard Radzinskij: Koba
rezervace vstupenek: provoz@kastan.cz, omezená kapacita 30 míst

20. 4. čtvrtek 20:00 / 100 Kč
Literárně-hudební Únik #1
hosté: písničkář Dan Vertigo, poezie & próza: Struno Lam, Vojta Landa
rezervace vstupenek: provoz@kastan.cz, omezená kapacita 30 míst

Srdečně vás zveme na dubnové pořady 
v kavárně(v suterénu Kaštanu)

Na květen připravujeme: Star Club West (BE), Sax & Crime (A), 
další ročník festiválku Dylan days, Jarda Svoboda, Hm… dětem, 
Duben v Pešti, První-poslední, Katastr  a další.


